DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EFICÁCIA DAS POLÍTICAS
PÚBLICAS APÓS A TRÍPLICE EPIDEMIA DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA de autoria
de VIVIANE MARIA COSTA HALULE MIRANDA, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96757

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96757